Трансформаторы силовые трехфазные масляные типа ТМЖ



Предназначены для передачи и распределения электроэнергии для железных дорог, электрифицированных на переменном токе:

Схема и группа соединения обмоток - Y/Y-0. Сочетание напряжений, кВ - 27,5/0,4. Переключение ответвлений без возбуждения.

 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

	Мощность, кВА
	Потери холостого хода, Вт
	Ток холостого хода, %
	Потери короткого замыкания, %
	Напряжение короткого замыкания, %
	Размеры, мм '
	Масса,

кг

	
	
	
	
	
	L
	В
	Н
	К
	F
	Е
	F
	М
	N
	К
	

	25
	250
	6,0
	650
	6,0
	970
	835
	1350
	290
	290
	90
	90
	140
	107
	310 440
	670

	100
	420
	2,6
	1970
	6,5
	1210
	880
	1620
	295
	370
	100
	100
	142
	45
	550 675
	1250

	250
	900
	2,3
	3700
	6,5 
	1520
	1200
	2400
	400
	400
	110
	110
	174
	174
	660 660
	2200

	400
	1200
	2,1
	5500
	6,5
	1610
	1230
	2295
	410
	410
	125
	125
	170
	200
	810 830
	2700
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